РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                  ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
           КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН
     АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27  февраля      2020 г.                    № - 4
                 О внесении изменений в присвоение адреса объекту
         В соответствии с  Федеральным   законом  от 06.10.2003 г   №131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением  Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Труновского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области,  администрация  Труновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Административному зданию №1, строение 1 с кадастровым номером   57:21:0260101:453, расположенному на территории   п. Ключики, присвоить  адрес: Российская Федерация, Орловская область, муниципальный  район  Краснозоренский, Труновское сельское поселение, п. Ключики,  ул. Лесная, д.19, строение 1.
2. Административное здание № 1 с кадастровым номером   57:21:0260101:453, расположенному на территории   п. Ключики, с адресом: Российская Федерация, Орловская область, муниципальный  район  Краснозоренский, Труновское сельское поселение, п. Ключики,  ул. Заводская, д.12А,  строение 1, считать недействительным

3. Зданию – склад готовой продукции, строение 12 с кадастровым номером   57:21:0260101:455, расположенному на территории   п. Ключики, присвоить  адрес: Российская Федерация, Орловская область, муниципальный  район  Краснозоренский, Труновское сельское поселение, п. Ключики,  ул. Лесная, д.19, строение 2.
4. [image: image1.png]

Здание – склад готовой продукции, строение 12 с кадастровым номером   57:21:0260101:455, расположенному на территории   п. Ключики, с адресом: Российская Федерация, Орловская область, муниципальный  район  Краснозоренский, Труновское сельское поселение, п. Ключики,  ул. Заводская, д.12А,  строение 12, считать недействительным

5. Настоящее постановление обнародовать.

                 Глава поселения                                  В.А.Подколзин